[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БЕЛОУСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

456565 Челябинская область Еткульский район с. Белоусово ул. Мира 23-2

6-ое заседание Совета депутатов шестого созыва

08.02.2021 г.                                   № 26
Об утверждении Порядка
назначения и проведения

собрания или конференции
граждан в целях рассмотрения

вопросов внесения инициативных
проектов в Белоусовском

сельском поселении

 В соответствии со статьями 26.1,29,30 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Белоусовского сельского поселения,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Порядок назначения и проведения собрания или конференции граждан в целях рассмотрения вопросов внесения инициативных проектов в Белоусовском сельском поселении (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит опубликованию ( обнародованию) на сайте ЕМНР стр. Белоусовского сельского поселения и на всех информационных стендах поселения.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономической политике- председатель комиссии Исаева Н.В.

Председатель Совета депутатов

Белоусовского сельского поселения                                   В.Ф. Дубровский